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     Z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018 życzymy wszystkim Nauczycielom, 

Pracownikom Szkoły, Rodzicom, a przede wszystkim Uczniom dużo sukcesów, wielu 

radosnych chwil oraz niegasnącej energii i uśmiechu na co dzień. 
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 Rok szkolny 2017/2018 



 

                
 

 

 

 

 

 
Oliwia Grubba, kl. VIb 

4 września 2017 roku rozpoczęliśmy nowy rok szkolny. Radośni i pełni wiary 
przywitaliśmy się z kolegami i koleżankami na głównym holu szkoły. Następnie 
udaliśmy się do kościoła na Mszę Świętą, potem przyszliśmy  na uroczystość do naszej 
szkoły.  Poznaliśmy nowych nauczycieli , z którymi uczniowie klasy siódmej rozpoczną 
naukę - pana Krzysztofa Licau, pana Remigiusza Sarbak, panią Małgorzatę Korszla, 
panią Patrycję Stasiuk, panią Joannę Szulta, księdza Rafała Kunowskiego, panią 
Danutę Pelikant, panią Mirosławę Formella, panią Marię Siejko, panią Wiolettę 
Piankowską.     

Pierwszy  dzień  w szkole zakończyliśmy radośnie, ale wiedzieliśmy, że czeka  
nas dużo pracy. 
 
 
Katarzyna Kotłowska, kl. VII                               

                          
 

 

 

Pierwszy tydzień w szkole … 
 



 
        Chciałabym podzielić się z Wami wydarzeniami, które miały miejsce w pierwszym 
tygodniu nauki w klasie siódmej. Rok szkolny rozpoczął się 4 września  Mszą Św. 
Następnie udaliśmy się do szkoły. Na głównym holu odbył się apel, po czym pan 
dyrektor powitał wszystkich i zabrał głos w sprawie organizacji nowego roku 
szkolnego. Dowiedzieliśmy się, kto będzie naszą nową wychowawczynią                         
i w której sali będą odbywać się lekcje. Okazało się, że nic się nie zmieniło. Wszyscy 
zdali, więc nadal było nas szesnastu. Na przerwach wspominaliśmy jeszcze cudownie 
spędzone chwile podczas wakacji, do których na pewno będę wracać myślami. 
Kolejnego dnia, kiedy zabrzmiał dzwonek i usiedliśmy w ławkach, mieliśmy pierwszą            
w życiu lekcję chemii. Uczniowie byli nawet przerażeni i zaskoczeni materiałem, który 
będziemy omawiać. Okazało się jednak, że lekcja była ciekawa, a my musimy uczyć 
się systematycznie, bo mamy kartkówki. Następnego dnia była fizyka,  pan porwał nas 
w wir nauki, a przy tym okazał się bardzo miły. Uwielbiam na jego lekcjach 
wykonywać różne doświadczenia i eksperymenty. Na pierwszej lekcji geografii 
rozmawialiśmy o kosmosie, planetach i Ziemi. To było dla mnie bardzo interesujące. 
Ostatniego dnia mieliśmy lekcję biologii. Niesamowita jest rozmowa o komórkach, 
które mogliśmy zobaczyć  dokładnie pod mikroskopem. 
Mimo, że to był pierwszy tydzień w szkole po powrocie z wakacji, to miło i przyjemnie 
spędziłam ten czas. Nie jest mi smutno z tego powodu, że zaczęła się szkoła – jej 
pierwsze lekcje przypomniały mi, że oprócz obowiązków, daje ona także wiele 
radości! 
 
Waldemar Grzenkowicz, kl. VIa 
 

PO   WAKACJACH 
 

Kiedy wakacje dobiegły końca, a już niedługo pierwszy dzień jesieni                   
i w zeszytach pierwsze strony są zapełnione literami, uczymy się nowych 
przedmiotów. Po wakacjach dołączyło do nas wielu nauczycieli. Poza tym doszła nowa 
klasa 7 oraz wiele nowych przedmiotów, między innymi: fizyka, chemia, geografia, 
biologia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 



 
 

 
 

                      
 

 

     Pan Felicjan Łada obchodził urodziny 17 września 2017r. Jest naszym przyjacielem 
z Rodziny Stutthowskiej. Wielokrotnie gościł w naszej szkole. Spotykaliśmy się z nim        
w Gdańsku – Oliwie na spotkaniach opłatkowych i w Sztutowie na uroczystościach 
rocznicowych we wrześniu i maju. Jest to dla nas – społeczności szkolnej, cudowna 
okazja, która być może się nie powtórzy,  że oto sztutowiak „ NASZ SZTUTOWIAK” 
dożył tak sędziwego wieku.   
 Życzenia, które zamieszczono  zredagowała pani Mariola Naczk, nauczycielka edukacji 
wczesnoszkolnej, wraz z uczniami  pierwszej klasy . 
                           

 
„Być może dla świata 

jesteś tylko człowiekiem, 
ale dla niektórych ludzi 
jesteś całym światem” 

Gabriel Garcia Marquez 

Szanowny  Panie Felicjanie, 
 

         Jubileusz Setnej Rocznicy Urodzin jest okazją do zadumy i refleksji nad 
zmieniającym się światem. Niewątpliwie jest Pan jednym z nielicznych, który przez 
miniony wiek doświadczał trudów i radości swojego pięknego życia. Jesteśmy dumni,                                   
że wielokrotnie gościł Pan w naszej szkole, by swoimi obozowymi przeżyciami i wiedzą 
dzielić się z uczniami, gronem pedagogicznym i pracownikami. Niech dzień tak 
zacnego Jubileuszu będzie dla Pana okazją do spotkań w miłej atmosferze. Życzymy 
Panu dalszych długich lat życia w dobrym zdrowiu spędzonych w otoczeniu bliskich            
i życzliwych osób.                                                                                                   
        

 

 

 

 

100- lecie urodzin pana Felicjana Łady 
 

https://www.zamyslenie.pl/autor/Marquez-Gabriel-Garcia/


 

 

 

 

 

 

 

 

Alicja Łukasiewicz, kl.VIb 

                 22 września o godzinie 11.30 odbyła się 28. rocznica nadania                            
Szkole Podstawowej imienia Bohaterów Stutthofu. W tym dniu mieliśmy cztery 
lekcje. Po zakończeniu zajęć wszyscy zebraliśmy się na holu głównym, gdzie  
odbyła się uroczystość. Naszymi honorowymi  gośćmi byli pan Leszek Buchowski, 
były dyrektor naszej szkoły oraz pan Maciej Kaliński, honorowy obywatel gminy 
Łęczyce , a także były nauczyciel muzyki naszej szkoły. Panowie podzielili się z nami 
wspomnieniami z procesu nadania zaszczytnego imienia naszej szkole. 
Dziękujemy.  
         
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

Święto Edukacji Narodowej! 

 

14 października obchodzony jest w Polsce Dzień Nauczyciela. Za tą potoczną 
nazwą kryje się Święto Edukacji Narodowej. Jego obchody ustanowione zostały 27 
kwietnia 1972 roku w celu upamiętnienia powstania Komisji Edukacji Narodowej. 
Święto Edukacji kultywuje się również na świecie, między innymi w Hiszpanii, Brazylii, 
Chinach czy Indiach, choć przypada tam ono w różnych dniach (np. w Turcji                           
24 listopada). Nasza szkolna społeczność uczciła 14 października uroczystym apelem. 

 

 

 

28 rocznica nadania imienia szkole podstawej 
 
 

  

Wywiad z nauczycielem 



 
 

Bohaterem naszego wywiadu jest pan Krzysztof Licau,                         
nauczyciel fizyki 

 
Dzień dobry. 
P: Dzień dobry. 
Czy mógłby pan odpowiedzieć na kilka krótkich pytań do naszego wywiadu? 
P: Tak, oczywiście. 
Ile lat pracuje pan w zawodzie nauczyciela? 
P: Już 12 lat pracuję w tym zawodzie. 
Czy podoba się panu ta praca?  
P: Tak, bardzo mi się podoba. 
Jak to się stało, że wybrał pan zawód nauczyciela? 
P: Ponieważ kocham dzieci! 
Dlaczego zainteresował się pan fizyką, a nie innym przedmiotem? 
P: Zawsze interesowała mnie technika, nauka  i wszechświat. 
Jakich uczniów pamięta pan najbardziej? 
P: Zapamiętuję bardzo zdolnych uczniów oraz urwisów. 
Co pan uważa za swój największy sukces zawodowy? 
P:  Może to, że dalej podoba mi się ta praca.  
Jakie są wady i zalety pracy  nauczyciela  fizyki? 
P: Bardzo lubię niebezpieczne eksperymenty, są bardzo fajne, choć wykonywanie ich                      
z uczniami jest groźne. 
Czy trudno było uzyskać tak ogromną  wiedzę, by można było zostać nauczycielem 
fizyki? 
P: Nie. Wystarczyła systematyczna praca i chęć do nauki. 
Czy od początku dobrze się panu pracowało w tym zawodzie? 
P: Zawsze są jakieś problemy, ale ich rozwiązywanie jest motywacją do dalszej pracy 
i zdobywania doświadczenia. 
I ostatnie pytanie. Jak pamięta pan najzabawniejszą sytuację w szkole? 
P: Mój własny upadek z krzesła☺ 
Bardzo dziękujemy za rozmowę. 
 

  Klaudiusz Szczypior i Grzegorz Hennig, kl. VII 
 

 

Pani Joanna Szulta, nauczycielka języka angielskiego i geografii 
 
- Dlaczego wybrała Pani  zawód nauczyciela?  
-  Wybrałam zawód nauczyciela za względu na tradycję rodzinną.  
Moja babcia miała być nauczycielką geografii, ale ze względu  
na wybuch II wojny światowej sprawy edukacji zeszły za dalszy plan.  
 
- Dlaczego wybrała Pani język angielski ? 
- BECAUSE I LOVE ENGLISH  
 
- Jak długo pracuje Pani  w  zawodzie nauczyciela? 
- W tym zawodzie pracuję od 2006 roku czyli 11 lat. 
 
- Jaka jest Pani ulubiona potrawa ? 
- Lubię smaczne potrawy, ale najbardziej smakują mi przepyszne obiady ze szkolnej     
stołówki. :)  
 
-Czy ma  Pani ulubione  życiowe motto? 



-  Moje motto życiowe brzmi: „ Byle do piątku”  :)                                                                       
-   Dziękujemy  za rozmowę i życzymy  wszystkiego najlepszego  w nowym                                       
roku szkolnym. Do widzenia. 
                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                
Katarzyna Kotłowska i Justyna Mayer  z kl.VII 

 

 

Na rozmowę ze mną zgodziła się pani Wioletta  Piankowska, 
nauczycielka biologii 

 

-Dlaczego pani wybrała taki zawód? 

-Bałam się, że nie spełnię swojego  marzenia, więc postanowiłam zostać nauczycielką.  
Moja mama pracowała w tym zawodzie, więc to też mnie do tego nakłoniło. 

-Jakie było to marzenie? 
-Tym marzeniem było to, aby zostać lekarzem. 
 
-Jakie tematy są pani ulubionymi? 
-Najbardziej lubię ekologię i naukę o człowieku. 
 
-Od jak dawna pracuje pani zawodzie nauczyciela? 
- Pracuję  jako nauczycielka już 25 lat. 

-Jak ocenia pani pracę w naszej szkole? 
- Tak, bardzo dobrze. 
 
-Czy lubi pani swoją pracę? 
- Tak, myślę że to był dobry wybór. 
 
-Czy trudno być nauczycielką? 
-Uważam, że tak. 
 
-Czy trudno jest nas  uczyć? 
-Nie, uczyć nie jest trudno, jednak bycie nauczycielem jest  ciężkie. 
 
- Dziękuję za rozmowę i za poświęcony czas. 

 
Oliwia Lejkowska, kl. VII 

 



     
 

 
 

 

 
 

Klaudiusz Szczypior, kl. VII 
     

 



 

 

 

 

Michalina Jagodzińska, kl. VIb 
 

       
 

 

 

 

 
 

Grzegorz Hennig, kl. VII 
 

              
 

  
Jesień w obiektywie 



 

Roksana Murakowska, kl. VIb 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Łukasz Czuczeło, kl. VII 
W związku z tym , że niedługo nastąpi premiera ,,Assasin‘s  Creed 
Origins”(27.10.2017) przygotowałem  trochę informacji. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Assassin’s Creed Origins to zbliżająca się gra przygodowa z gry przygodowej opracowana przez Ubisoft 
Montreal i opublikowana przez Ubisoft. Jest to dziesiąta poważna rata w serii Assassin’s Creed                               
i następca Assassin’s Creed Syndicate z 2015 roku. Program ma zostać wydany 27 października 2017 
roku na całym świecie w systemach Microsoft Windows, PlayStation 4 i Xbox One. 
      Gra jest w starożytnym Egipcie w okresie Ptolemeusza i opowiada o tajemniczej fikcyjnej historii 
zdarzeń w świecie rzeczywistym. Opowieść odkrywa początki stuleciowego konfliktu między Bractwem 
Assassinów, którzy walczą o pokój, promując wolność i tajne kontyngenty kłótni wobec Zakonu 
Templariuszy - którzy pragną pokoju poprzez silne narzucenie porządku.    
       Gracze mogą podróżować po otwartym świecie gry na koniu. 
Assassin’s Creed Origins to gra przygodowa zręcznościowa, grająca z perspektywy trzeciej osoby. 
Gracze wypełniają quests-linear scenariusze z ustalonymi celami - aby przejść przez historię, zdobywać 
punkty doświadczenia i zdobywać nowe umiejętności. Poza zadaniami, gracze mogą swobodnie poruszać 
się po otwartym świecie, pieszo, konno, na wielbłądzie lub łódce, aby zbadać lokalizacje, uzupełnić 
opcjonalne misje boczne i odblokować broń i sprzęt. 
      Tryb „orzeł orzeł”, który został wykorzystany przez franczyzę, aby dać graczom możliwość 
scoutowania obszaru przez zaznaczenie wrogów i przedmiotów, zostanie zastąpiony przez orła o nazwie 
Senu jako towarzysz . Gracze będą mogli przejąć kontrolę nad Senu i zwiadowcą z wyprzedzeniem, 
podkreślając wrogów, które będą widoczne po powrocie do kontroli Bayek, głównego bohatera gry. 
Gracze mogą też oswoić różnych drapieżników, które będą służyć jako towarzysz dla graczy i pomagać 
im przeciw wrogom.  Pochodzenie będzie również dotyczyło walki marynarki wojennej, podwodnych 
poszukiwań i powrotu do grobowca.  Jednak w przeciwieństwie do wcześniejszych gier z serii, Origins 
nie będzie zawierał wielu wysokich konstrukcji do wspinaczki, aby odblokować mapy. 
     W grze pojawi się również poprawiona mechanika walki . Poprzednie tytuły z serii Assassin’s Creed 
używały „sparowanego systemu animacji”, w wyniku którego bohater mógłby angażować się z wrogiem, 
a walka będzie podyktowana serią predefiniowanych animacji opartych na danych wejściowych 
odtwarzacza i skryptowych ruchach AI. Assassin’s Creed Origins przejdzie do „systemu hit-box”. Kiedy 
gracz ma broń, będą atakować wszystko, co jest w zasięgu, co pozwala im na bezpośrednie ataki na 
wrogów, uszkodzenie poszczególnych części ciała i stworzenie możliwości całkowitego pozbawienia 
wroga. Uzupełnieniem tego jest sposób, w jaki broń jest podzielona na różne kategorie i jest oceniana 
na zadane obrażenia, szybkość i zasięg.  Wrogowie zostaną pobrane z kilku podstawowych archetypów, 
które używają. 
 

  
Rozrywka 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

PRACE WYKONAŁA 

Justyna Mayer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Grzegorz Hennig, Klaudiusz Szczypior, kl. VII 
 

1. Co to jest czerwone i pachnie jak niebieska farba? 
Czerwona farba 

1. Na czym stoi prąd? 

Na pięcie 

2. Co mówi informatyk, gdy dostanie na urodziny pendrive? 

   Dzięki za pamięć 

2. Dlaczego sierotka Marysia nie poszła do lekarza? 

Bo w okolicy był tylko rodzinny 

5. Ile szczoteczek ma dentysta? 

    STO-MA-TO-LOGICZNE 

6.Dlaczego choinka nie jest głodna? 
Bo jodła. 

7.Gdzie facet spędza urodziny? 
U rodziny 

 
8. Jak nazywa się szybki  i wściekły samochód transportowy? 
    Van Diesel 
 

9. Co robi informatyk, gdy popsuje mu się samochód? 
Wsiada i wysiada 

10. Co  mówi informatyk po ślubie? 
       Pobieranie zakończone 

11. Gdzie łowią koty? 
W kotłowni 

12. Jak przedstawia się nóż? 
       Janusz 

13. Co robi skejter w toalecie? 
Szaleje na desce 

14. Ile żyje robak wędkarza? 
       Dwa dni z hakiem 

15. Jak się czują ogórki w śmietanie? 
Mizernie 

16. Co leci w kinie w Sosnowcu? 
       Tynk ze ścian 

 



 
 
 

 
 
Kewin Kotłowski, kl. VIb 
1.Czerwone korale na gałęziach trzyma, każdy uczeń wie, że to... 
2.Rosną na dębie w małych czapeczkach ,zje je wiewiórka zamiast orzeszka.                        
3.Z brązową skórką  w skorupce schowane ,zrobisz z nich ludzika.                                       
4.Kiedyś na drzewach rosły zielone ,teraz na ziemi leżą kolorowe.                                              
5.Ciągle pada i różnym dzieciom na dwór wyjść nie wypada.                                                                 
6. Jak ten miesiąc się nazywa ,w którym szkoła się zaczyna? 

 

   1.    1J      A    R    Z    Ę    B     I    N     A 
   2.    Ż    O    Ł    Ę    D    Z     I    2E  

   3.    K    A    3S    Z    T    A    N    Y  
   4.    L    4I    S    C    I    E    
   5.    D    5E    S    Z    C     Z     

   6.    W    R    Z    E    S     I     E    6Ń  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

  
Półka z książkami 

 


